关于2016-2017学年夏学期本科课程
第四阶段选课的通知
各位同学：
2016-2017学年夏学期本科课程第四阶段选课将于4月24日上午10:00开始，分3个时间段进行，具体安排见下表：
	时间段
	时    间
	选课
	退课
	网上申请退课

	第一时间段
	4月24日10:00～26日12:00
	√
	√
	X

	第二时间段
	4月27日9:00～28日24:00
	X
	√
	X

	第三时间段
	5月8日9:00～10日24:00
	X
	X
	√（限一门）

“√”代表允许，“X”代表禁止
现将有关情况通知如下：
1．在系统中选课、退课和网上申请退课只针对夏季学期课程，不针对春夏长学期课程。
2．第一时间段为：4月24日（周一）上午10：00至26日（周三）中午12：00
在第一时间段内，“选课”不分先后，实行概率选课。26日（周三）下午教务系统进行筛选处理，晚上学生可通过查看课表得知处理结果。
3．第二时间段为：4月27日（周四）上午9：00至28日（周五）晚上24：00
在第二时间段内，允许网上直接退课。
4．第三时间段为：5月8日（周一）上午9：00至10日（周三）晚上24：00
在第三时间段内，“网上申请退课”限每生一门，网上申请后无需下载申请表。申请时间截至后教务系统统一无条件确认。
提请同学们注意，浏览器的弹出窗口拦截功能有可能会导致申请失败，需修改设置以允许弹出窗口。第三时间段结束后，请及时查询确认成功退课，以免因各种原因退课不成功而遗漏上课。请慎用第三方软件查询课表！
5．本阶段不安排网上补选申请。个别毕业班学生如碰到影响毕业的课程已选满容量，可在夏学期开学一周内向开课学院（系）本科教学管理部门提出书面补选申请。
特别提醒：需要退多门夏学期课程的同学，请务必在第一和第二时间段内退课，第三时间段内网上申请退课仅限一门。
6．符合免听要求的课程，学生如需申请，请到教务网下载并打印该课程免听申请表格，一式三份，请任课教师、学院（系）教学管理部门同意并签字后，于夏学期开课后两周内，分别将申请表交任课老师、所在学院（系）本科教学管理部门和课程中心（或行政服务办事大厅112室本科生院窗口）各一份。
7．本阶段选课不再预订教材，夏学期课程已订教材的也不再予以退订。有关教材问题请直接与教材中心联系，电话：88206075。
8. 如有疑问，请及时按如下信息寻求帮助：
联系部门：教务处课程中心
部门地点：东一教学楼B121室四号窗口
联系人：陈老师、谷老师
电    话： 88206235、88206187
咨询时间：工作日上班时间
  本科生院教务处课程中心
二〇一七年四月二十日